
Provincie Noord-Holland; wijziging van de Uitvoeringsregeling Woonvisie

Noord-Holland 2011.

 

Besluit van gedeputeerde staten van Noord-Holland van 23 juni 2015, nr. 625944/630090, tot

wijziging van de Uitvoeringsregeling Woonvisie Noord-Holland 2011;
 

Gedeputeerde staten van Noord-Holland;

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011;

 

Besluiten:

 

A rtikel  I

De Uitvoeringsregeling Woonvisie Noord-Holland 2011 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 2 komt als volgt te luiden:

Artikel 2

Subsidie kan worden verstrekt voor de volgende activiteiten:

1. activiteiten die aansluiten bij de afspraken in het door de regio en door gedeputeerde staten

vastgestelde Regionale Actieprogramma;

2. het opstellen van een plan van aanpak voor het Regionale Actieprogramma 2016-2020;

3. het opstellen van het Regionale Actieprogramma 2016-2020.

 

A rtikel  II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

 

Haarlem, 23 juni 2015.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 16 juli 2015.

Nr. 4404

PROVINCIAAL BLAD 20 juli

2015

Officiële uitgave van provincie Noord-Holland.

Provinciaal blad 2015 nr. 4404 20 juli 20151


